Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И. Данильченко

муниципального образования Каневской район

Приказ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2023 г.

О создании Совета по питанию

С целью организации питания в МБОУ СОШ № 5 в 2023 - 2024 учебном
году, оказания практической помощи в организации и осуществления
административно- общественного контроля за организацией и качеством
питания, соблюдения правил техники безопасности, санитарных норм,
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Свет по питанию в следующем составе:
Веретенник Н.Н. -  директор МБОУ СОШ № 5 -  председатель Совета по
питанию;
Белоусова Л.Г.- зам.директора -  член Совета по питанию;
Нартова Е.Е. -  председатель ПК школы -  член Совета по питанию;
Тыщенко А.А. -  учитель информатики и ИКТ- член Совета по питанию;
Демиденко С.В. -  заведующая столовой -  член Совета по питанию;
Сидоренко Е.С. -  член родительского контроля школы -  член Совета по
питанию.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Белоусову Л.Г..

3. Приказ в с т у п а ^ ^ ^ ^ ^ р м е н т а  его подписания.

Н.Н. Веретенник